
Organizatorzy  zapraszają  na
otwartą  próbę  Chóru
„LimaNovum”  w  ramach  Dnia
Walki z Depresją
23 lutego obchodzimy Międzynarodowy Dzień Walki z Depresją. Z
tej okazji Chór LimaNovum działający przy Limanowskim Domu
Kultury  weźmie  udział  w  ogólnopolskiej  akcji  edukacyjno-
artystycznej „Muzyka – Wsparcie Osób w Depresji”.

Głównym Partnerem akcji jest Ogólnopolska Konferencja MAM GŁOS
(OKMG).
Wydarzenie ma na celu podnoszenie świadomości o chorobie, jaką
jest  depresja  oraz  zachęcenie  osób  borykających  się  z  tą
chorobą do podjęcia aktywności w formie śpiewu w chórze, jako
elementu pomocniczego w jej leczeniu i profilaktyce. Zostanie
częścią zespołu wokalnego zmniejsza poczucie samotności oraz
pozwala odczuć przynależność do grupy społecznej.

23 lutego 2022 r. we środę o godzinie 19:00 odbędzie się w
sali  tanecznej  Limanowskiego  Domu  Kultury  ROZŚPIEWANIE  DLA
ZDROWIA. Będzie to otwarta próba chóru, w której wezmą udział
wszyscy chętni. Podczas próby odbędą się ciekawe ćwiczenia
wokalne  poprowadzone  przez  dyrygenta  chóru  LimaNovum  Ivana
Vrublevskyiego.  Zajęcia  poprzedzi  krótkie  wprowadzenie  na
temat depresji i jej leczenia poprzez wspólne muzykowanie,
które wygłosi Dorota Żelazko pedagog z Zespołu Szkół nr 1 im.
Józefa Piłsudskiego w Limanowej.

Spotkanie  odbędzie  się  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami
sanitarno-epidemiologicznymi.
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Rozegrano  III  Wojewódzki
Turniej Klasyfikacyjny Żaczek
i Żaków w tenisie stołowym
W  dniu  12  lutego  2022  roku  w  Limanowej  rozegrano  III
Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny żaczek i żaków. W turnieju
zwyciężyli  Zuzanna  Mardosz  (UKS  Rokicie  Szczytniki)  wśród
żaczek i Maciej Syktus (UKS Płomień Limanowa) wśród żaków.
Drugie miejsce wśród żaczek zajęła Dorota Woźniak (UKS Rokicie
Szczytniki), a trzecie Marcelina Sochaj (KS Start Nowy Sącz).
Drugie miejsce wśród żaków zajął Michał Marduła (KS Gorce Nowy
Targ), na trzecim miejscu zmagania zakończył Piotr Buzowski
(MKS Tarnovia Tarnów).

Dobrze zaprezentowali się również inni zawodnicy limanowskiego
Płomienia. Wśród dziewcząt 8. miejsce zajęła Blanka Golonka. W
przedziale 9.-12. znalazła się Laura Ewert, 13.- 16. – Lea
Ewert, a 17. – 20. – Kinga Michalik i Anna Stupuła. Wśród
chłopców  4.  był  Marcin  Wiktorek.  6.  miejsce  zajął  Daniel
Kotlarz. W przedziale 13. – 16. uplasował się Konrad Borycz,
21. – 24. – Oskar Bącio i Nikodem Wyżycki, a 25. – 28. –
Szymon Stypuła i Brajan Kądziołka.

Wśród żaczek pierwsze miejsce zdobyła Zuzanna Mardosz z UKS
Rokicie Szczytniki, a kolejne miejsca na podium zajęły Dorota
Woźniak (UKS Rokicie Szczytniki) oraz Marcelina Sochaj (KS
Start Nowy Sącz). Natomiast wśród żaków za zwycięzcą Maciejem
Syktusem z UKS Płomień Limanowa znaleźli się : Michał Marduła
(KS Gorce Nowy Targ) i Piotr Buzowski (MKS Tarnovia Tarnów).

Do pobrania: wyniki i punktacja żaczek i żaków.

Organizację  turnieju  oraz  ufundowanie  nagród  i  upominków

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozegrano-iii-wojewodzki-turniej-klasyfikacyjny-zaczek-i-zakow-w-tenisie-stolowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozegrano-iii-wojewodzki-turniej-klasyfikacyjny-zaczek-i-zakow-w-tenisie-stolowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozegrano-iii-wojewodzki-turniej-klasyfikacyjny-zaczek-i-zakow-w-tenisie-stolowym/
https://kozts.pl/html/wyniki_21-22/2122_3_wtk_zaczek.pdf
https://kozts.pl/html/wyniki_21-22/2122_3_wtk_zakow.pdf


wsparli: Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda; wójt gminy
Limanowa Jan Skrzekut; Starostwo Powiatowe w Limanowej; Agata
Kęska  –  wiceprezes  UKS  Płomień  Limanowa;  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny nr 4 w Limanowej; Rada Rodziców przy ZSP nr 4 w
Limanowej; Edyta Wyżycka; UKS Płomień Limanowa; sklep sportowy
„Gol”; Pensjonat na Wesołej w Limanowej; „Aga Sport”; firma
„Fakro”;  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej;  „Take  Cup”
Ogólnopolski  System  Kaucyjny;  firma  „Joniec”;  Ciastkarnia
„Jaś”;  „Delikatesy  Centrum”  przy  ul.  Koszarskiej  4  w
Limanowej;  Zakłady  Mięsne  „Laskopol”;  firma  „bdArt”;  firma
„ASB  Construction”;  firma  „Wolimex”;  firma  „Wajda”;  firma
„Gold Drop”; firma „Midrew”.

Źródło,fot.: miastolimanowa.pl

Umowa z przewoźnikiem Szczawa
Białe – Limanowa podpisana!
Informujemy, że w ramach projektu ogłoszonego przez Wojewodę
Małopolskiego pn. „Fundusz rozwoju przewozów autobusowych
o  charakterze  użyteczności  publicznej”  Powiat  Limanowski
wyłonił operatora, który będzie świadczył usługi w zakresie
publicznego  transportu  zbiorowego  na  linii  komunikacyjnej:
Szczawa Białe – Limanowa – Szczawa Białe.

Decyzję  o  uruchomieniu  przedmiotowej  linii  komunikacyjnej
podjęto  z  uwagi  na  potrzeby  przewozowe  zgłaszane  przez
mieszkańców powiatu limanowskiego. Linia komunikacyjna została
uruchomiana  dzięki  pomocy  finansowej  samorządów  gminnych,
przez które przebiega.
Uruchomienie linii nastąpi w dniu 16 lutego 2022 r. Zgodnie z
przyjętym  rozkładem  jazdy  od  poniedziałku  do  piątku
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wykonywanych jest 12 kursów, natomiast w soboty, niedziele i
święta  jest  po  5  kursów.  Przedmiotowe  połączenia  ułatwią
mieszkańcom  dotarcie  do  pracy,  szkoły  czy  szpitala
powiatowego, natomiast kursy wykonywane w soboty, niedziele i
święta  umożliwią  turystom  dotarcie  m.  in.  do  szlaków
prowadzących  na  górę  Mogielica  oraz  do  tras  narciarstwa
biegowego  wokół  tej  góry,  jak  również  do  wielu  ciekawych
atrakcji turystycznych.

Rozłożenie środków finansowych w ramach świadczenia usługi w
zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  na  linii
komunikacyjnej: Szczawa Białe – Limanowa – Szczawa Białe”.
1. Wojewoda Małopolski – dofinasowanie w kwocie – 413 731,77
zł
2. Gmina Kamienica – dofinasowanie w kwocie – 22 500,00 zł.
3. Gmina Limanowa – dofinasowanie w kwocie – 2 500,00 zł.
4. Gmina Łukowica – dofinasowanie w kwocie – 2 500,00 zł.
5. Powiat Limanowski dofinasowanie w kwocie – 22 500,00 zł.

Rozkład jazdy do pobrania TUTAJ
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Imieniny  św.  Walentego.
Patronalne  święto  Miasta
Limanowa
14 lutego tradycyjnie poświęcony jest postaci św. Walentego
biskupa i męczennika.

To  nie  tylko  patron  zakochanych,  ale  też  patron  miasta
Limanowa!

Z okazji tego święta składamy  najserdeczniejsze życzenia dla
władz  Limanowej  oraz  wszystkich  mieszkańców  naszej  stolicy
Beskidu Wyspowego.

Niech św. Biskup Walenty chroni, wyprasza pomyślność  i otacza
opieką  Limanowian oraz ich piękne miasto, któremu patronuje.

Przy okazji dzisiejszego święta warto wspomnieć kilka słów o
postaci św. Patrona. Żyjący w III w n.e. Walenty był biskupem
Terni w Umbrii.

Z życiem i męczeństwem dzisiejszego patrona związanych jest
wiele legend a najpopularniejsza z nich mówi o tym , dlaczego
został uznany orędownikiem szczęśliwej miłości.

Zgodnie z popularnym podaniem, Walenty ściągnął na siebie karę
łamiąc  surowy  zakaz  Cesarza  Rzymu  –  Klaudiusza,  który
wprowadził prawo, zakazujące  wchodzenia w związki małżeńskie
osobom służącym w wojsku. Święty Walenty wbrew prawu miał
jednak  udzielić  ślubu  zakochanemu  legioniście  i  jego
ukochanej, co zakończyło się dla niego tragicznie – biskup
Walenty poniósł śmierć przez ścięcie mieczem.

14 lutego 269 roku. Pochowano go w Rzymie przy via Flaminga. 
Jego grób już w IV w. n.e. Otoczony był szczególną czcią. Nad
grobem biskupa -męczennika papież Juliusz I wystawił bazylikę
pod wezwaniem św. Walentego.
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W Europie już od czasów średniowiecznych Święty Walenty był
wzywany szczególnie, jako orędownik podczas ciężkich chorób,
zwłaszcza chorób na tle nerwowym i epilepsji. Na Zachodzie,
zwłaszcza w Anglii i Stanach Zjednoczonych od wieków, czczono
św. Walentego, jako patrona zakochanych. W związku z tym dzień
14 lutego stał się tradycyjnie okazją do obdarowywania się
drobnymi upominkami.

Z okazji dzisiejszego święta nie zapomnijmy zatem o okazywaniu
sobie  wzajemnej  życzliwości.  A   świętującym  imieniny
solenizantom  życzymy  wszystkiego,  co  najlepsze.

Ostrzeżenie meteorologiczne –
oblodzenia
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
oblodzenia.

Ostrzeżenie  pierwszego  stopnia   jest  ważne  dla  Powiatu
Limanowskiego od godz.20:00 dnia 11.02.2022 r. do godz. 08:00
dnia  12.02.2022  r.  Prognozuje  się  zamarzanie  mokrej
nawierzchni dróg i chodników po opadach deszczu ze śniegiem
powodujące ich oblodzenie.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska – 80%
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82.  rocznica  deportacji
Polaków na Sybir
10 lutego br. w kościele parafialnym w Młynnem odbyła się
uroczystość  82.  Rocznicy  deportacji  Polaków  na  Sybir.  W
wydarzeniu  Powiat  Limanowski  reprezentowali  Wojciech
Włodarczyk Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego oraz Stefan
Hutek radny powiatowy.

Celem uczestników tego wydarzenia było oddanie czci ofiarom
zsyłki,  którymi  byli  m.in.  mieszkańcy  gminy  Limanowa  z
miejscowości Młynne, Stara Wieś, Siekierczyna, Kłodne, Męcina,
Pisarzowa.

Mszę św. w intencji ofiar Sybiru odprawił ks. Stanisław Trela
– Rektor kościoła w Młynnem. Po Eucharystii odbył się wykład
Doktora  Przemysława  Stanko,  wykładowcy  Uniwersytetu
Papieskiego  w  Krakowie,  który  przybliżył  losy  Polaków
skazanych  na  te  bezwzględne  męczarnie.
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Organizatorami  uroczystości  był  Urząd  Gminy  Limanowa,
Dyrekcja,  Grono  Pedagogiczne  oraz  Rada  Rodziców  Szkoły
Podstawowej  w  Młynnem,  Rekror  Rzymskokatolicki  pw.  Św.
Maksymiliana Marii Kolbego w Młynnem.

Źródło,fot.;gminalimanowa.pl

Otwarty konkurs ofert
Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w
zakresach:  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego  oraz
upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których realizację
w roku 2022 wspiera Powiat Limanowski

W dniu 10 lutego 2022 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę dotyczącą otwartego konkursu ofert na realizację zadań
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publicznych  w  zakresach:  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa
narodowego  oraz  upowszechniania  turystyki  i  krajoznawstwa,
których realizację w roku 2022 wspiera Powiat Limanowski.
W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
podmioty uprawnione do składania ofert.

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała Nr 1022/22 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 10
lutego 2022 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury, sztuki i
dziedzictwa  narodowego  oraz  upowszechniania  turystyki  i
krajoznawstwa, którego realizację w roku 2022 wspiera Powiat
Limanowski

Trwa  nabór  do  terytorialnej
służby wojskowej w Limanowej
Rozpoczął się nabór do 114. batalionu lekkiej piechoty Wojsk
Obrony Terytorialnej w Limanowej. Wojskowa Komenda Uzupełnień
w Nowym Sączu do wstępowania do formacji zachęca m.in. druhów
Ochotniczych Straży Pożarnych.

Obowiązujące obecnie zasady przyjęcia oraz kryteria naboru:

Każdy żołnierz TSW otrzymuje kwotę 411 zł (słownie: czterysta
jedenaście  złotych  00/100  gr)  miesięcznie,  co  stanowi
uposażenie za tzw. dyspozycję, dodatkowo dzienne uposażenie wg
stopnia i korpusu.

Na  przykładzie  stopnia  szeregowego  uposażenie  przysługujące
żołnierzowi TSW w następujących wariantach wynosi:

–  szeregowy  –  bez  przeszkolenia  wojskowego  –  uczestniczy
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początkowo  w  16  dniach  szkolenia  podstawowego,  za  które
otrzyma: 117,14 zł (za dzień szkolenia) x 16 dni = 1874,24 zł,
ponadto 411 zł (miesięczne uposażenie za dyspozycję)

– szeregowy – żołnierz rezerwy – uczestniczy początkowo w
szkoleniu wyrównawczym w wymiarze 8 dni, za które otrzyma:
117,14 zł x 8 dni = 937,12 zł; średniomiesięczne uposażenie za
szkolenie rotacyjne (2 dni) + dyspozycja = 234,28 zł + 411 zł
= 645,28 zł – w stopniu szeregowego.

Płatność za dzień szkolenia wzrasta zgodnie ze stopniem i
korpusem  osobowym  (przedstawiony  przykład  dot.  pierwszego
stopnia wojskowego – szeregowego).

Podkreślić należy, że żołnierz terytorialnej służby wojskowej
jest  bezpłatnie  zakwaterowany  i  żywiony,  otrzymuje  także
umundurowanie  i  wyposażenie,  a  każda  podwyżka  uposażeń  w
resorcie obrony narodowej dotyczy także żołnierzy TSW.

Wstępne kryteria jakie wymagane są od potencjalnego kandydata
to:

-niekaralność za przestępstwa umyślne;
-wiek od 18 r.ż. do 55 r.ż. (korpus szer.), do 63 r.ż. (korpus
ofic., i pdf);
-zdolność do czynnej służby wojskowej;

Oferta TSW kierowana jest do kobiet i mężczyzn, do żołnierzy
rezerwy a także osób, które w wojsku nigdy nie były.

Pierwsze szkolenie na terenie powiatu limanowskiego planowane
jest na miesiąc kwiecień br.

Więcej  informacji  można  uzyskać  w  WKU  w  Nowym  Sączu  ul.
Czarnieckiego 13, nr tel.: 261-138-703 lub 261-138-704.



Źródło:miasto.limanowa.pl

Znamy  laureatów  Powiatowego
Konkursu „Zawodowy GPS”
Komisja  konkursowa  dokonała  oceny  prac  zgłoszonych  do
konkursu,  wyłoniła  8  laureatów  konkursu  oraz  przyznała  16
wyróżnień. Konkurs organizowany jest przez Zespół Szkół Nr 1
im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej, patronat nad wydarzeniem
jak co roku, objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Powiatowy  Konkurs  „Zawodowy  GPS”  przeznaczony  jest  dla
młodzieży  uczęszczającej  do  szkół  podstawowych  z  terenu
powiatu  limanowskiego.  Celem  konkursu  jest  wzbudzanie
zainteresowań zawodowych uczniów i wskazania możliwości wyboru
dalszej drogi edukacyjnej.

Lista Laureatów konkursu:
BRANŻA HOTELARSKA
Natalia  Rosiek  Zespół  Szkolno  –  Przedszkolny  im.  Janusza
Korczaka w Laskowej

BRANŻA WETERYNARYJNA
Magdalena  Wątor  Szkoła  Podstawowa  im.  Janusza  Korczaka  w
Wilczycach
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BRANŻA GASTRONOMICZNA
Maja  Szyrszeń  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Bohaterów
Westerplatte  w  Starej  Wsi

BRANŻA BUDOWLANA
Mateusz Knapczyk Zespół Placówek Oświatowych w Skrzydlnej

BRANŻA RACHUNKOWA
Klaudia  Kotlarz  Szkoła  Podstawowa  im.  Królowej  Jadwigi  w
Wysokiem

BRANŻA EKONOMICZNA
Filip Cieślak Zespół Placówek Oświatowych w Skrzydlnej

BRANŻA HANDLOWA
Jakub Seretiuk Szkoła Podstawowa im. Leopolda Węgrzynowicza w
Dobrej

BRANŻA GEODEZYJNA
Julia Wrona Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w
Laskowej

Wyróżnienia:
Kalina Hybel Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej w
Przyszowej
Anna Juszczak Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w
Szyku
Szymon  Rokiciński  Zespół  Szkolno-Przedszkolnyim.  Janusza
Korczaka w Laskowej
Paweł Wilczyński Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej
w Przyszowej
Aleksandra Cichoń Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w
Szyku
Weronika Ślazyk Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im.
Jana Pawła w Słopnicach
Edyta Szumańska Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w
Szyku
Jakub Wilczyński Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej
w Przyszowej



Alicja Michalik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 im. Św. Jana
z Kęt w Limanowej
Amelia  Antkiewicz  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Bohaterów
Westerplatte w Starej Wsi
Edyta  Opoka  Szkoła  Podstawowa  im.  ks.  J.  Górszczyka  w
Pisarzowej
Dawid Młynarczyk Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks. płk. Józefa
Jońca w Limanowej
Kornelia Dusza Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie
Patryk Stach Zespół Szkolno Przedszkolny w Ujanowicach
Szymon Wąchała Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Warszawy w
Kamienicy
Julia Sądel Zespół Szkolno – Przedszkolny w Laskowej

Autorom  nagrodzonych  prac  gratulujemy  oraz  serdecznie
dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za trud włożony w
przygotowanie prac.
Nagrody dla laureatów i wyróżnionych będą do odbioru w Zespole
Szkół  Nr  1  w  Limanowej  w  dniach  21.02.2022r  w  godz.
10:00-15:00  oraz  22.02.2022r  w  godz.  9:00-14:00.
Dziękujemy  również  wszystkim  zaangażowanym  przy  organizacji
konkursu.
 

W  Słopnicach  rozpoczęły  się
zmagania Pucharu XRUN
XRUN to cykl biegów górskich rozgrywany w Małopolsce. Impreza
inauguracyjna „Złotopień” odbyła się 30 stycznia w Słopnicach.
Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.  W  sportowych,  zimowych  zmaganiach  dopingował  i
towarzyszył uczestnikom Józef Jaworski Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego. 

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-slopnicach-rozpoczely-sie-zmagania-pucharu-xrun/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-slopnicach-rozpoczely-sie-zmagania-pucharu-xrun/


W ostatni weekend ferii zimowych, 30 stycznia rozpoczęły się
zmagania Pucharu XRUN. Przepiękna zima w Beskidzie Wyspowym
pokazała  swoje  zimowe  oblicze,  zasypując  śniegiem  miejsce
startu, a także porywając silnymi podmuchami wiatru niczym
dziad  mróz.Pomimo  niesprzyjającym  warunkom  pogodowym  do
uprawiania turystyki sportowej w górach, na starcie zjawiło
się  niemal  300  uczestników!  Nie  zabrakło  dobrych  humorów,
mocnej rywalizacji, a także gier i zabaw dla najmłodszych
uczestników na dystansie XRUN KIDS.

Miejsce zawodów mieściło się w malowniczej wsi Słopnice, w
powiecie  limanowskim.  Bazą  zawodów  był  ośrodek  „Serce
Beskidu”, który jest położony u podnóża góry Mogielica, a
także  Łopienia.  Swym  nietuzinkowym  górskim  wyglądem,  bazą
noclegową i salą bankietową przyciąga turystów z całej Polski.
Organizatorów rozpierała duma i podziw, że nawet najmłodsi
uczestnicy rywalizowali ze sobą ramie w ramie podczas zamieci
śnieżnej. Do pokonania mieli średnio od 150 m do 1000 m w
przedziale wiekowym od 3 do 15 lat. To pierwsze tego typu
zawody dla dzieci i najmłodsi uczestnicy pokazali, że drzemie
w nich niebywała moc, charakter i dążenie do wyznaczonego
celu.

„Przez  prawie  cały  tydzień  walczyliśmy  z  odśnieżaniem,
chłopaki przyjeżdżali rano i wieczorem aby dbać o miejsca
parkingowe, a także o drogi dojazdowe do ośrodka. Dostawaliśmy

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/02/xrun.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/02/Xrun1.jpg


mnóstwo  zapytań  czy  zawody  się  odbędą.  Pomimo  trudnych
warunków  atmosferycznych  byliśmy  przekonani,  że  impreza
przebiegnie  bezpiecznie  i  bez  żadnych  problemów.
Zabezpieczenie trasy zawodów sprawiło nam mnóstwo kłopotów,
była to pierwsza edycja zimowa i miejscami nasze oznaczenia
zostały zdewastowane przez wiatr i śnieżycę, trzeba było to
sprawdzać,  wracać  na  trasę,  poprawiać.  Nawet  przejechanie
całej trasy skuterem śnieżnym nie zdało się na zbyt wiele,
gdyż w nocy i tak wiatr zrobił swoje. Jestem bardzo zadowolony
z przebiegu imprezy, wyciągnęliśmy kilka wniosków i jedziemy
dalej,  bo  bieganie  jest  fajne!  Jestem  zdumiony  postawą
dzieciaków, którzy przyjechali liczną grupą i pobiegli w tak
trudnych  warunkach.  Pierwszy  raz  organizowaliśmy  bieg  dla
dzieci i było to niesamowite doświadczenie. Mam nadzieję, że w
Dobczycach przyjedzie Was 3 albo i 4 razy więcej. Na co dzień
mieszkamy  w  Słopnicach  i  nigdy  jak  dotąd  nie  widziałem
rodziców  biegających  ze  swoimi  dziećmi.  Kilka  dni  przed
zawodami  takie  widoki  to  była  praktycznie  codzienność,
niesamowite uczucie.” – mówi Jarek Czuba, organizator.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom biegu !

WYNIKI

 

http://online.raatiming.pl/Results/XR2022-ZLOTOPIEN?fbclid=IwAR1JBSxtzRIO-8UjXyJEmkDJpwEoQ4dceGdz7IA9O-_D6hxdkGhwtAPgdXI

